各省、自治区、直辖市委学校部：
为进一步加强基层组织建设和基层工作，总结在基层组织建设和基层试点工作中取得的成果，我们近期出版了《高校基层团支部活力宝典》（中国青年出版社出版）。团中央学校部将免费发放部分书目给各省级团委学校部及案例提供高校团委。发放原则为：新疆、西藏、青海、甘肃、内蒙古、云南、贵州、广西、宁夏等9个西部省区省级团委学校部各150册；其他省区省级团委学校部各50册；案例提供高校团委每例20册。每省份具体发放数量附后。我们已将书以省为单位，统一寄送至省级团委学校部，请各省级团委学校部查收，并按明细单数据发放给各高校团委。有问题请与团中央学校部大学处吕丰泽联系，电话：010-85212280。

另如各省级团委或高校需要征订，请与中国青年出版社彭明榜联系，电话13910652875。

附件：具体发放明细单
                                团中央学校部

                              2011年8月2日

附件：

具体发放明细单
	省份
	学校
	案例数量
	发放数量

	北京
	北京大学

清华大学

中央财经大学

中国传媒大学

对外经济贸易大学

中国矿业大学
	3

2

1

1

1

1
	60

40

20

20

20

20

	
	高校合计
	9
	180

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	230

	上海
	复旦大学

同济大学

华东师范大学

上海大学
	1

1

2

1
	20

20

40

20

	
	高校合计
	5
	100

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	150

	重庆
	重庆大学

西南财经政法大学

重庆邮电大学
	1

1

2
	20

20

40

	
	高校合计
	4
	80

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	130

	天津
	天津大学

天津天狮学院

南开大学
	1

1

1
	20

20

20

	
	高校合计
	3
	60

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	110

	河北
	唐山职业技术学院
	1
	20

	
	高校合计
	1
	20

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	70

	河南
	河南理工大学

黄河水利职业技术学院
	1

1
	20

20

	
	高校合计
	2
	40

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	90

	江苏
	东南大学

江南大学

扬州大学

南京三江学院

南京农业大学

南京大学

南京理工大学

南京林业大学

南京师范大学

南京航空航天大学
	1

1

2

1

1

1

1

1

1

1
	20

20

40

20

20

20

20

20

20

20

	
	高校合计
	11
	220

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	270

	广东
	中山大学

广东培正学院

华南农业大学

广东商学院

广东轻工职业技术学院
	1

1

2

1

1
	20

20

40

20

20

	
	高校合计
	6
	120

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	170

	广西
	广西师范学院

广西大学
	1

1
	20

20

	
	高校合计
	2
	40

	
	学校部
	
	150

	
	省份合计
	
	190

	湖南
	湖南科技大学

湖南科技职业学院
	1

1
	20

20

	
	高校合计
	2
	40


	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	90

	湖北
	武汉大学

武汉理工大学
	6

1
	120

20

	
	高校合计
	7
	140

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	190

	青海
	青海师范大学

青海大学
	1

1
	20

20

	
	高校合计
	2
	40

	
	学校部
	
	150

	
	省份合计
	
	190

	安徽
	合肥工业大学

安徽大学

安徽建筑工业学院

安徽财经大学
	1

1

1

1
	20

20

20

20

	
	高校合计
	
	80

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	130

	哈尔滨
	哈尔滨工业大学
	3
	60

	
	高校合计
	3
	60

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	110

	浙江
	浙江大学

浙江大学求是学院

浙江工业大学
	1

1

1
	20

20

20

	
	高校合计
	3
	60

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	110

	山东
	山东大学

聊城大学

山东经济学院

烟台大学
	1

2

1

1
	20

40

20

20

	
	高校合计
	5
	100

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	150

	吉林
	东北师范大学

吉林大学珠海学院

长春工业大学
	2

1

1
	40

20

20

	
	高校合计
	4
	80

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	130

	四川
	四川大学

川北医学院

电子科技大学

四川农业大学
	1

1

1

1
	20

20

20

20

	
	高校合计
	4
	80

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	130

	新疆
	新疆农业大学

新疆医科大学
	1

1  
	20

20

	
	高校合计
	2
	40

	
	学校部
	
	150

	
	省份合计
	
	190

	江西
	江西师范大学

山西综合职业技术学院
	2

1  
	40

20

	
	高校合计
	3
	60

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	110

	甘肃
	天水师范学院

西北师范大学

兰州大学
	1

1

1  
	20

20

20

	
	高校合计
	3
	60

	
	学校部
	
	150

	
	省份合计
	
	210

	贵州
	贵州大学
	1  
	20

	
	高校合计
	1
	20

	
	学校部
	
	150

	
	省份合计
	
	170

	山西
	太原理工大学

山西大学

山西农业大学
	1

2

1  
	20

40

20

	
	高校合计
	4
	80

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	130

	宁夏
	宁夏大学
	1 
	20

	
	高校合计
	1
	20

	
	学校部
	
	150

	
	省份合计
	
	170

	辽宁
	辽宁工程技术大学
	1  
	20

	
	高校合计
	1
	20

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	70

	海南
	海南师范大学
	1  
	20

	
	高校合计
	1
	20

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	70

	西藏
	西藏民族学院
	1  
	20

	
	高校合计
	1
	20

	
	学校部
	
	150

	
	省份合计
	
	170

	云南
	云南财经大学
	1  
	20

	
	高校合计
	1
	20

	
	学校部
	
	150

	
	省份合计
	
	170

	黑龙江
	黑龙江大学
	1  
	20

	
	高校合计
	1
	20

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	70

	内蒙古
	内蒙古工业大学
	1  
	20

	
	高校合计
	1
	20

	
	学校部
	
	150

	
	省份合计
	
	170

	福建
	厦门大学

福州大学

集美大学诚毅学院
	2

1

1  
	40

20

20

	
	高校合计
	4
	80

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	130

	陕西
	陕西师范大学

西安翻译学院

陕西中医学院

西安建筑科技大学
	2

1

1

1 
	40

20

20

20

	
	高校合计
	5
	100

	
	学校部
	
	50

	
	省份合计
	
	150

	兵团
	学校部
	
	50
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